
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

Số:           /QĐ-UBND 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Bình Định, ngày        tháng       năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Bổ sung dự toán kinh phí năm 2022 cho Ban Giải phóng mặt bằng để thanh 

toán chi phí các nhiệm vụ, đồ án quy hoạch 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2209/STC-TCHCSN ngày 
01/8/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ sung dự toán kinh phí năm 2022 cho Ban Giải phóng mặt bằng 
với số tiền là 960.140.000 đồng (Chín trăm sáu mươi triệu, một trăm bốn mươi 
nghìn đồng) để thanh toán chi phí các nhiệm vụ, dự án quy hoạch. Chi tiết theo 
Phụ lục I và Phụ lục II đính kèm. 

Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn chi sự nghiệp kinh tế chờ phân bổ trong 
dự toán ngân sách tỉnh năm 2022. 

Điều 2. Ban Giải phóng mặt bằng chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng và thực 
hiện thanh quyết toán kinh phí tại Điều 1 theo đúng quy định hiện hành của Nhà 
nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Xây 
dựng, Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và 
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 3; 
- CT, PCT N.T.C.Hoàng; 
- CVP, PVPKT; 
- Lưu: VT, K17, K14. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 
 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

2589 15 08



PHỤ LỤC I 
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        /       /năm 2022 của UBND tỉnh) 

        
  

ĐVT: đồng 

TT Đồ án quy hoạch 

Quyết định phê 
duyệt nhiệm vụ 

và đồ án quy 
hoạch 

Dự toán 
 được duyệt 

Dự toán 
kinh phí 

được giao 

Tiến độ 
thực hiện 

đồ án 

1 

Đồ án Quy hoạch chi 
tiết tỷ lệ 1/500 Khu 
dân cư tại xã Phước 
Lộc, huyện Tuy 
Phước 

số 3190/QĐ-
UBND ngày 
30/7/2021; số 

4320/QĐ-UBND 
ngày 28/10/2021 
của UBND tỉnh 

561.432.000 519.497.000 
Hoàn 
thành 

2 

Đồ án Quy hoạch chi 
tiết tỷ lệ 1/500 Khu 
tái định cư phục vụ 
dự án Tuyến đường 
ven biển (ĐT.639), 
đoạn từ Quốc lộ 1D 
đến Quốc lộ 19 mới, 
phường Nhơn Phú, 
thành phố Quy Nhơn 

số 4526/QĐ-
UBND ngày 

15/11/2021; số 
383/QĐ-UBND 
ngày 06/02/2022 
của UBND tỉnh 

451.031.000 428.031.000 
Hoàn 
thành 

  Tổng cộng   1.012.463.000 947.528.000   



PHỤ LỤC II 
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        /      /2022 của UBND tỉnh) 

      ĐVT: đồng 

TT Công trình 
Quyết định  
phê duyệt 

Chi phí thẩm 
tra, phê 

duyệt quyết 
toán được 

duyệt 

Vốn bố trí 
năm 2022 

1 

Đồ án: Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 
1/500 điều chỉnh, mở rộng Khu 
tái định cư phường Nhơn Thành, 
thị xã An Nhơn phục vụ dự án 
Đường trục Khu kinh tế nối dài, 
đoạn từ Km4+00 - Km18+500 

1761/QĐ-
UBND ngày 
02/06/2022 

          
593.000  

          
593.000  

2 

Đồ án: Điều chỉnh, mở rộng quy 
hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 
1/500 Khu tái định cư tại thôn 
Chánh Lý, xã Cát Tường, huyện 
Phù Cát phục vụ dự án Đường 
trục Khu kinh tế nối dài (đoạn 
Km4+00-Km18+500) 

5070/QĐ-
UBND ngày 
20/12/2021 

          
500.000  

          
500.000  

3 

Đồ án: Quy hoạch chi tiết xây 
dựng tỷ lệ 1/500 Khu Tái định cư 
thôn An Quang, xã Cát Khánh, 
huyện Phù Cát phục vụ Dự án 
Đường ven biển (ĐT.639), đoạn 
Cát Tiến - Đề Gi 

1777/QĐ-
UBND ngày 
03/06/2022 

       
1.446.000  

       
1.446.000  

4 

Đồ án: Quy hoạch chi tiết xây 
dựng tỷ lệ 1/500 Khu đất ở, dịch 
vụ thương mại tại Km0+280, 
đường trục Khu kinh tế nối dài 

2144/QĐ-
UBND ngày 
08/07/2022 

       
3.478.000  

       
3.478.000  

5 

Đồ án Quy hoạch chi tiết xây 
dựng tỷ lệ 1/500 Khu đất ở phía 
Nam đường trục Khu kinh tế nối 
dài tại lý trình Km2+400 

1461/QĐ-
UBND ngày 
06/05/2022 

       
3.560.000  

       
3.560.000  

6 

Đồ án Quy hoạch chi tiết xây 
dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư 05 
thuộc Điểm số 3, quỹ đất dọc 
đường trục Khu kinh tế nối dài 

1455/QĐ-
UBND ngày 
06/05/2022 

       
2.535.000  

       
2.535.000  

7 

Đồ án: Điều chỉnh quy hoạch chi 
tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu tái 
định cư phục vụ dự án Mở rộng 
đường ĐT.638 (đường phía Tây 
tỉnh) và các dự án trên địa bàn xã 
Canh Vinh, huyện Vân Canh 

1762/QĐ-
UBND ngày 
02/06/2022 

          
500.000  

          
500.000  

Tổng  12.612.000   12.612.000  

 


